
LISTINO PREZZI/ PIAZZOLE 11.04.2020. – 03.11.2020.

PIAZZOLE

www.campingomisalj.com/ omisalj@hadria.biz

PREZZI AL GIORNO 08.06 - 01.07.
  01.09 - 08.09.  

SENIOR  SOPRA I 60 ANNI

BAMBINI 7- 11,99 ANNI 

  BAMBINI FINO 6,99 ANNI 

SUPPLEMENTO PER LA PRIMA FILA  

PIAZZOLA ZONA PREMIUM  

PIAZZOLA ZONA GOLD  

PIAZZOLA ZONA SILVER 

PIAZZOLA - OCCUPATA MA DISABITATA  

TENDA SUPLEMENTARE SULLA PIAZZOLA 

MACHINA SUPLEMENTARE SULLA PIAZZOLA 

CAMPER SUPLEMENTARE SULLA PIAZZOLA

  

MOTOCICLO SUPLEMENTARE SULLA PIAZZOLA 

DEPO 

CARRELLO 

ANIMALA DA COMPAGNIA  

FRIGORIFERO  

BAGNO PRIVATO  

48,75 kn
(6,50 €)

  
33,75 kn
 (4,50 €)   

GRATIS  

GRATIS  

30,00 kn
(4,00 €)    

132,00 kn
(17,60 €)   

97,50 kn
  (13,00 €)   

97,50 kn
  (13,00 €)   

187,50 kn
  (25,00 €)   

26,25 kn
(3,50 €)   

30,00 kn
(4,00 €)   

49,50 kn
 (6,60 €)   

49,50 kn
 (6,60 €)   

22,50 kn
 (3,00 €)   

10,00 kn
  (1,33 €)   

22,50 kn
 (3,00 €)   

45,00 kn
  (6,00 €)   

15,00 kn
  (2,00 €)   

97,50 kn
  (13,00 €)   

74,25 kn
  (9,90 €)   

52,50 kn
  (7,00 €)   

33,75 kn
  (4,50 €)   

GRATIS  

50,00 kn
  (6,67 €)   

264,00 kn
  (35,20 €)   

202,50 kn
  (27,00 €)   

180,00 kn
  (24,00 €)   

262,50 kn
  (35,00 €)   

34,50 kn
  (4,60 €)   

41,25 kn
  (5,50 €)   

76,50 kn
   (10,20 €)   

76,50 kn 
(10,20 €)  

36,75 kn
  (4,90 €)   

10,00 kn
   (1,33 €)   

33,75 kn
  (4,50€)   

52,50 kn
   (7,00 €)   

18,75 kn
   (2,50 €)   

112,50 kn
  (15,00 €)   

82,50 kn
  (11,00 €)   

63,75 kn
  (8,50 €)   

39,00 kn
  (5,20 €)   

GRATIS  

70,00 kn
  (9,33 €)   

300,00 kn
  (40,00 €)   

232,50 kn
   (31,00 €)   

202,50 kn
   (27,00 €)   

337,50 kn 
(45,00 €)  

42,75 kn 
(5,70 €)  

45,75 kn
   (6,10 €)   

80,25 kn
   (10,70 €)   

80,25 kn 
 (10,70 €)  

39,75 kn
   (5,30 €)   

10,00 kn
  (1,33 €)   

44,25 kn 
 (5,90 €)  

75,00 kn
   (10,00 €)   

18,75 kn 
(2,50 €) 

135,00 kn
   (18,00 €)   

  

Hadria d.o.o

Zeleni Put 7

53291 Novalja, Hrvatska

Tel: 00385 53 663 381

Fax: 00385 53 663 430

E-mail: info@hadria.biz 

www.hadria.biz

 

TASSA DI SOGGIORNO:  

01.04 - 30.09.

01.01 - 31.03.
01.10 - 31.12.

- Tassa di registrazione una tantum 7,00 hrk (1,00 €) per persona

- Tassa di soggiorno e tassa di registrazione “una tantum” pagabili
   esclusivamente in sontani(HRK).

10,00 hrk ( cca. 1,33€) per persona al giorno

7,00 hrk (cca. 1,00 €) per persona al giorno

11.04 - 08.06.
 08.09 - 03.11.  20.07 - 10.08.

90,00 kn
  (12,00 €)

75,00 kn
  (10,00 €)

48,75 kn
  (6,50 €)

GRATIS  

100,00 kn
  (13,33 €)

360,00 kn
  (48,00 €)

247,50 kn
   (33,00 €)

217,50 kn
   (29,00 €)

337,50 kn 
(45,00 €)

45,00 kn 
(6,00 €)

48,75 kn
   (6,50 €)

80,25 kn
   (10,70 €)

80,25 kn 
 (10,70 €)

39,75 kn
   (5,30 €)

10,00 kn
  (1,33 €)

56,25 kn 
 (7,50 €)

75,00 kn
   (10,00 €)

22,50 kn 
(3,00 €) 

150,00 kn
   (20,00 €)

01.07 - 20.07.
  10.08 - 01.09.  

PERSONA

CARAVAN SUPLEMENTARE SULLA PIAZZOLA  

I PREZZI IN EURO SONO INFORMATIVI E SONO 
CALCOLATI IN BASE AL TASSO DI CAMBIO DI
7,50 HRK. PAGAMENTO AL RECEPTIONE 
POSSIBLE SOLO IN HRK. IVA CROATA 13 % 
INCLUSA IN PREZZO.

CA M P I N G  R E S O R T S


